
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 11 лютого 2020 року                         м. Біла Церква                                         № 58 

 

Про деякі питання щодо 

соціального квартирного обліку 

 

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 31 січня 2020 року № 112,  протокол наглядової ради у сфері 

розподілу соціального житла дітям-сиротам, дітям, позбавлених батьківського піклування та 

особам з їх числа від 31 січня 2020 року № 2, протокол оцінної комісії виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради з визначення вартості майна дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування та осіб з їх числа від 29 січня 2020 року № 1, відповідно до Закону 

України «Про житловий фонд соціального призначення», п.п. 2 п. «а» ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 23 липня 

2008 року № 682 «Деякі питання реалізації Закону України «Про житловий фонд соціального 

призначення», враховуючи рішення Білоцерківської міської ради від 25 квітня 2019 року № 

3727-70-VII «Про створення житлового фонду соціального призначення для дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у місті Біла Церква», рішення 

виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 22 жовтня 2019 року № 750 «Про 

створення соціального квартирного обліку для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, та осіб з їх числа, затвердження Порядку взяття на соціальний квартирний облік 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа, перебування на 

такому обліку, зняття з нього, надання, використання та утримання  житла з житлового фонду 

соціального призначення»,  виконавчий  комітет міської ради вирішив: 

 

1. Взяти на соціальний квартирний облік у виконавчому комітеті Білоцерківської 

міської ради: 

Усенко Олександру Володимирівну, сім’я 1 особа, відповідно до ч. 2 ст. 10 Закону 

України «Про житловий фонд соціального призначення».  

Включити Усенко Олександру Володимирівну в список громадян, що користуються 

правом позачергового отримання  соціального житла, відповідно до п. 7 ст. 11 Закону України 

«Про житловий фонд соціального призначення».  

2. Надати соціальне житло з житлового фонду соціального призначення: 

Усенко Олександрі Володимирівні, кімнату № 6 в квартирі № 3 по вулиці 

Митрофанова, 9 в місті Біла Церква, житловою площею 10,6 кв. м, сім’я 1 особа. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова         Геннадій ДИКИЙ  


